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DECLARACIÓN JURADA DE VIDA DEL CANDIDATO

Manifiesto bajo juramento que los datos ingresados en las páginas de mi Declaración
Jurada de Vida son fidedignos
I. Datos personales del candidato

Partido o alianza electoral PA RT IDO  PERU  PO SIBLE

Nro de registro No hay datos  para colocar

Cargo al que postula C O NGRESISTA  DE LA  REPÚBLIC A

Forma de designación de su candidatura Des ignac ión por órgano conforme al es tatuto

Nombres A LBERTO  A TENA GRO S

Apellidos C RUZ LO YO LA

Sexo Masculino

Documento de identidad DNI 09154571

Fecha de nacimiento 04-02-1946

Correo electrónico aac l46@hotmail.com  

Página web  

Lugar de nac imiento

País PERÚ

Departamento A NC A SH

Provincia PA LLA SC A

Distrito HUA NDO V A L

Lugar de res idenc ia

Departamento A NC A SH

Provincia SA NTA

Distrito NUEV O  C HIMBO TE



II. Formación académica

Educación básica regular :

Primaria completa 
Secundaria concluida

Estudios realizados

1 . -

Tipo de centro de estudios Univers itario

Centro de estudios UNIV ERSIDA D NA C IO NA L MA YO R DE SA N MA RC O S

Nombre del curso o carrera INGIENERIA  Q UIMIC A

Lugar LIMA

Concluido Si

Fecha de inicio 00-00-1965

Fecha de termino 00-00-1970

Certif icación No hay datos  para colocar

2 . -

Tipo de centro de estudios O tro

Centro de estudios ESA N

Nombre del curso o carrera C URSO  DE LO GIST IC A

Lugar LIMA

Concluido No

Fecha de inicio 00-00-0000

Fecha de termino 00-00-0000

Certif icación No hay datos  para colocar

3 . -

Tipo de centro de estudios O tro

Centro de estudios ESA N

Nombre del curso o carrera PO ST  GRA DO  DE A DMINISTRA C IO N

Lugar LIMA

Concluido No

Fecha de inicio 00-00-0000

Fecha de termino 00-00-0000

Certif icación No hay datos  para colocar



4 . -

Tipo de centro de estudios O tro

Centro de estudios ESA N

Nombre del curso o carrera PO ST  GRA DO  EN P LA NEA MIENTO  Y  C O NTRO L DE PERSO NA L

Lugar LIMA

Concluido No

Fecha de inicio 00-00-0000

Fecha de termino 00-00-0000

Certif icación No hay datos  para colocar



III. Experiencia laboral

Centro de trabajo Sector
Fecha de

ingreso

Fecha de

salida
Cargo

1 A UTO PA RTES MA GDA  S.A . PRIV A DO 00-00-1986
00-00-

1999
GERENTE GENERA L

2
LA BO RA TO RIO

FA RMINDUSTRIA
PRIV A DO 00-00-1974

00-00-

1985

JEFE  DE P LA NEA MIENTO  Y  C O NTRO L DE

PRO D./LO G.

3 BA TERIA S REC O RD S.A . PRIV A DO 00-00-1972
00-00-

1974
JEFE  DE P LA NTA

IV. Cargos políticos

a. Cargos partidarios

Cargo
Ámbito o

circunscripción

Partido o alianza

electoral
Ingreso Salida

1
REPRESENTA NTE A NTE EL A C UERDO

NA C IO NA L
Nac ional P ERU  PO SIBLE

22-07-

2002

00-00-

0000

2
SEC RETA RIO  NA C IO NA L DE

O RGA NIZA C IO N
Nac ional P ERU  PO SIBLE

25-09-

1999

08-04-

2002

b. Cargos de elección popular

Cargo Región/prov./dist.
Proceso

electoral

Partido o alianza electoral por la

que postulo
Ingreso Salida

1 C O NGRESISTA
No hay datos  para

colocar
2001 PERU PO SIBLE

27-07-

2001

26-07-

2006

2 C O NGRESISTA
No hay datos  para

colocar
2000 50

27-07-

2000

26-07-

2001

V. Otra experiencia

Cargo Entidad / Institución Ingreso Salida

No hay datos  para colocar No hay datos  para colocar No hay datos  para colocar No hay datos  para colocar



VI. Antecedentes Judiciales y/o Penales

Sin antecedentes
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